MUNICIPIO DE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

SETOR INFRAESTRUTURA

RELATORIO DIARIO HORAS MAQUINAS PUBLICO - ABRIL 2023

DATA

NOME DO OPERADOR

TIPO DE SERVICO

LOCAL DO SERVICO

03/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
20/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
04/04/2023
10/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
18/04/20230
20/04/2023
03/04/2023
24/04/2023

OZIEL PILANTIR
OZIEL PILANTIR
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
GILMAR VIERA

ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
GILMAR VIERA

GILMAR VIERA

MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI

LIMPEZA DE ESCOLA
TRANSPORTE PC 80
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
OFICINA

TELHAS

BRITA ESTRADA
BRITA

BRITA

CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
LIMPEZA VALETA
CASCALHO
LIMPEZA DE VALETA
LIMPEZA DE AGUA
BRITA

TERRA

LIXO

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA GUARANI

LINHA JOAO VELOSO
LINHA GUARANI

LINHA GUARANI

LINHA GUARANI

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
CHAPECO

PAIOL DE BARRO

LINHA JOAO VELOSO
VILA APARECIDA

LINHA MATAO/ VILA APARECIDA
LINHA IPIRANGA

LINHA IPIRANGA
CENTRO

CENTRO

LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

LINHA MATAO

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA JOAO VELOSO
XANXERE

CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO

ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA

CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO

TIPO DE MAQUINA




25/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
06/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
26/08/2022
15/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
28/04/2023

MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
GILMAR VIERA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
GILMAR VIERA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
VOLNEI HENRIQUE
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA

CASCALHO
CASCALHO

LIXO

CARREGAR TUBO
CARRGAR TERRA
VALETA

LIMPEZA BOEIRO
FAZER VALETA
VALETA

TERRA

VALETA
VALETA/BRITA
VALETA

LIMPEZA DE BOEIRO
LIMPEZA BOEIRO
CARREGAR PEDRA BRITADOR
ABRIR VALETA
ESTRADA
LIMPEZA FONTE DE AGUA
CARREGAR AREIA
FAZER BOEIRO
FAZER BOEIRO
CANTEIROS

FOSSA

VALETA
CASCALHO

BRITA

TERRA

VALETA

FAZER BOEIRO
LIMPAR BOEIRO
FOSSA

LIMPEZA DE PATIO

LINHA PALMEIRA
LINHA IPIRANGA
XANXERE

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PALMEIRA
LINHA APARECIDA
LINHA NOVA

LINHA APARECIDA
CIDADE

LINHA GUARANI

LINHA GUARANI

LINHA GUARANI
CIDADE

LINHA PALMEIRA
LINHA PALMEIRA
LINHA MATAO

CIDADE

LINHA GUARANI
CIDADE

CIDADE

LINHA GUARANI

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA GUARANI
CIDADE

LINHA GUARANI

LINHA PALMEIRA
CIDADE

CIDADE

LINHA LIMEIRA

CIDADE

CAMINHAO CARGO

CAMINHAO CARGO

CAMINHAO CARGO

RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA



29/04/2023
29/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
29/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
05/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
18/04/2023
20/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
03/04/2023
04/04/2023

JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
ALCINO BIASUS
ALCINO BIASUS
ALCINO BIASUS
ALCINO BIASUS
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN

CASCALHO
TERRA

TERRA

PUXAR CASCALHO
BRITA
CASCALHO
PUXAR CASCALHO
ENCHER PNEU
TUBOS
CASCALHO
CASCALHO
TERRA

BRITA

TUBOS
CASCALHO
CASACALHO
BRITA
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO

LIXO
BRITA/CASCALHO
CASCALHO

LIXO

LIXO

CASCALHO

CARREGAR PEDRA BRITADOR
CARREGAR PEDRA BRITADOR
CARREGAR PEDRA BRITADOR
CARREGAR PEDRA BRITADOR

ESTRADA
ESTRADA

VILA APARECIDA
CIDADE

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA GUARANI

LINHA JOAO VELOSO
CIDADE

LINHA GUARANI

PAIOL DE BARRO
CIDADE

CIDADE

LINHA GUARANI

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA
CIDADE

VILA APARECIDA
CIDADE

VILA APARECIDA

LINHA IPIRANGA

VILA APARECIDA

LINHA JOAO VELOSO
LINHA GUARANI
XANXERE

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
XANXERE

XANXERE

MANDURI

CIDADE

CIDADE

CIDADE

CIDADE

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO

RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
PA CARREGADEIRA

PA CARREGADEIRA

PA CARREGADEIRA

PA CARREGADEIRA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA



05/04/2023
06/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
01/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
15/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
10/04/2023

CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
VALDECIR NARDI
VALDECIR NARDI
VALDECIR NARDI
VALDECIR NARDI
VALDECIR NARDI
VALDECIR NARDI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN

ESTRADA

ESTRADA

ESTRADA

ESTRADA

ESTRADA

ESTRADA

ESTRADA

ESTRADA

PRODUCAO DE BRITAS
PRODUCAO DE BRITAS
PRODUGCAO DE BRITAS
PRODUCAO DE BRITAS
PRODUCAO DE BRITAS
PRODUCAO DE BRITAS
PATROLA

PATROLA

PATROLA

CASCALHO

CASCALHO

CASCALHO

PATROLA

CASCALHO

CASCALHO

PATROLA

CASCALHO

PATROLA

CASCALHO

CASCALHO

CASCALHO

ESTRADA

BOEIRO

CASCALHO

CASCALHO

PAIOL DE BARRO
PAIOL DE BARRO
PAIOL DE BARRO
PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

CIDADE

CIDADE

CIDADE

CIDADE

CIDADE

LINHA LIMEIRA

LINHA BOA ESPERANCA
LINHA BOA ESPERANCA
LINHA JOAO VELOSO
LINHA GUARANI

LINHA GUARANI

LINHA BOA ESPERANCA
LINHA MATAO

CIDADE

LINHA BOA ESPERANCA
LINHA MANDURI
LINHA NOVA

LINHA GUARANI

LINHA NOVA

LINHA IPIRANGA

LINHA GUARANI
CIDADE

CIDADE

CIDADE

MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
BRITADOR

BRITADOR

BRITADOR

BRITADOR

BRITADOR

BRITADOR

CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA



11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
18/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
14/04/2023
18/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
28/04/2023

7
e @

PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
OZIEL PILANTIR
OZIEL PILANTIR
OZIEL PILANTIR
OZIEL PILANTIR
OZIEL PILANTIR
OZIEL PILANTIR

OZIEL-PILANTIR

Secre. Da Infraestrutura
NARCISIO-BIASI

CASCALHO
CASCALHO

CASCALHO
CASCALHO

LIMPEZA DE AGUA
ESTRADA

ESTRADA

BOEIRO

CASCALHO

CASCALHO
TRANSPORTE PC 130
TRANSPORTE PC 80
TRANSPORTE ESTEIRA
TRANSPORTE PC 80
TRANSPORTE PC 80
TRANSPORTE ESTEIRA
TRANSPORTE PC 80

CIDADE
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

LINHA MATAO

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA

LINHA MANDURI
CIDADE

CIDADE

XAXIM

LINHA MATAO

LINHA APARECIDA
LINHA GUARANI
CIDADE

LINHA PALMEIRA
CIDADE

ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA






